Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 8 de abril de 2021 Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D587892CF21039463450C80AAC4627A4

quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 066/2021, DE 08 ABRIL DE 2021.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D587892CF21039463450C80AAC4627A4

quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

DECRETO MUNICIPAL Nº 066/2021
DE 08 ABRIL DE 2021.

Reconhece o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Sustentável do Município
de Cafarnaum – BA, e da outras
Providências.

A Prefeita do Município de Cafarnaum, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais; e de acordo com Lei 005/2013 que instituição o Conselho Municipal
de Desenvolvimento Sustentável – CMDS. Resolve;

DECRETA:

Art. 1º. Reconhece os Titulares e Suplentes que compõem o Conselho Municipal

de Desenvolvimento Sustentável (CMDS) do Município de Cafarnaum.

Presidentes e Vice-Presidente:

Titular – FIDELIS DE SOUZA FERREIRA
Vice Presidente – JOÃO FRANCISCO BARBOSA GOMES

Representante da Câmara Municipal de Vereadores:

Titular – WILSON PEREIRA DOS SANTOS
Suplente - SIMEIA RODRIGUES DE SOUZA BASTOS

Representante Do Departamento de Agricultura e Reforma Agrária:

Titular – NORMANDA XAVIER BASTOS
 Suplente – MILENA SILVA GUIMARÃES

Representantes da Educação:

Titular -  JOÃO FRANCISCO BARBOSA GOMES
Suplente – CASSIA REJANE GOMES BASTOS OLIVEIRA

Representantes da Saúde:

Titular – IOLANDA BARBOSA DOS ANJOS
Suplente – GIVANILDO OLIVIERA DA SILVA

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D587892CF21039463450C80AAC4627A4

quinta-feira, 8 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de
Cafarnaum:

Titular: FIDELIS DE SOUZA FERREIRA
Suplente: WALQUER JOSÉ DE SOUZA

           Representantes da Associação Comunitária de Lagoa das Pedras:

Titular  – DALVA LINA ALVES
Suplente –ELIENE  LINA ALVES

Representantes da Associação Comunitária de Recife de João André:

Titular – JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA NETO

           Suplente – MILSON SOUZA FERREIRA

           Representantes da Associação Comunitária de Lapa Cercada:

           Titular –  JURACIR SAMPAIO RAMOS
           Suplente – LUCIVALDO MARTINS DE ARAÚJO

           Representantes da Associação Comunitária de Olho D’água:

           Titular –  MANOEL ROCHA DE ALMEIDA
           Suplente – JOSÉ COSME PEREIRA DA SILVA

          Representantes da Associação Comunitária do Grama I:

          Titular – EDENILTON MENDES DE BRITO
          Suplente – JAZON ALVES DE NOVAIS

          Representantes da Associação Comunitária Vereda Romão Gramacho:

          Titular – JACONILTON LOIOLA DA SILVA
          Suplente – ADENILDE MARTINS DA SILVA

          Representantes da Associação de Policultores de Cafarnaum:

          Titular – OSMAR RAMOS DE SOUZA
          Suplente – EDENILTON ALVES DE SOUZA

Art. 2º. Esse Decreto entrará em vigor na data da sua publicação

Gabinete da Prefeita Municipal de Cafarnaum -BA, em 08 de abril de 2021

                                          Sueli Fernandes De Souza Novais

                                                    Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D587892CF21039463450C80AAC4627A4

		2021-04-08T11:50:15-0300